Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
(Тюменская область)
 Нижневартовский район
Сельское поселение Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  28.03.2014 года                                                                                                        № 11
д. Вата

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Вата № 49 от 18.05.09 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями культуры Сельского поселения Вата, Перечня платных услуг, и Положения о льготах при оказании платных услуг»

[bookmark: _GoBack]          В связи с экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь Уставом сельского поселения Вата,

Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Вата № 49 от 18.05.09 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями культуры Сельского поселения Вата, Перечня платных услуг, и Положения о льготах при оказании платных услуг».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации Нижневартовского района в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Вата                                                            М.В. Функ